Confirmatio Alexandri filii AValteri, de ecclesiis de Dundonal, Sanchar et

Awchinlec, cum pertinentiis, fo. cxxxvii. (1250—80, iu qua continetur carta

Walteri senescalli secundi,) 225

Confirmatio ecclesiarum de Dundonal, Sanchar et Awchinlec, cum pertinentiis,

fo. cxxxviii. (1239,) 225

Confirmatio ecclesiarum de Dundonal, Sanchar, A«-chinIec et Kyllenan,

fo. cxxxviii. (1253,) 226

Carta divisionis terrarum domus de Paslet et Wilelmi de Sanchai-, fo. cxxxviii.

(1280,) 227

Carta obligationis ne impediantur fosse vel cruces erigende apud Sanchar,

fo. cxxxix. (1280,) 228

Scriptum sententie late super ecclesia de Prestwic, fo. cxl. (p. 1212, in quo ex-

scribitur bulla Innocentii iii. 1212,) 229

Bidla de Sanchar et Avvchinlec pro presentatione, fo. cxl. (1265,) 230

De eodem. Et de eodem, fo. cxli. (1265,) 231

Donatio ecclesie de Cragyn per Walteriim Hose de Cragyn, fo. cxli. (a. 11770 231

Confirmatio ecclesie de Cragyn per Thoniam de Cragyn, fo. cxli. (1272,) 232

Alia confirmatio de Cragyn per Walterum de Lyndesai et Matild' Hose, fo. cxlii.

(c. 1272,) 233

Confirmatio Jocellini episcopi Glasgwensis, de ecclesia Cragyn,fo. cxlii. (1175-99,) 234

Institutio ecclesie de Cragyn, fo. cxliii. (1276, ubi exscribitur preceptum Roberti

Episcopi Glasguensis, 1276,) 234

Bulla ecclesie de Cragyn, fo. cxliii. (1267,) 235

Alia bulla ecclesie de Cragyn, fo. cxliiii. (1267,) 235

Donatio ecclesie de Largis per Walterum senescallum Scotie, fo. cxliiii.

(P- 1316,; 237

Institutio ecclesie de Largis per Decanum de Cunyngham, fo. cxlv. (1318,) 238

Confirmatio ecclesie de Largys per Johannem episcopum Glasguensem, fo. cxlv.

(1325—35,)
'

238

Confirmatio domini Wilelmi episcopi Glasgwensis, ecclesie de Largj^s, fo. cxlvi.

(1335-67,) 239

Alia confirmatio ecclesie de Largys per Johaunera episcopuni et capitulum

Gl&sgwense, fo. cxlvi. (1319—35,) P. 240

Confirmatio capituli Glasgwensis, sede vacante, ecclesie de Largys, fo. cxlvi.

(1318,) 240

Bulla confirmationis ecclesie de Largys, fo. cxlvii. (1381,) 241

Confirmatio Johannis officialis Glasgwensis super buUam domini Cleraentis pape

VII. de privilegiis concessis post combustionem monasterii de Pasleto, scilicet ecclesia

de Largys et capella de Cumray, fo. cxlviii. (13870 242

Carta de Langlebank in parrochia de Largyss, fo. cxlix. (1403,) 244-

Sententia lata sive instrumentum per episcopum Glasgvvensem contra Robertum

Boyd super ecclesia de Largj-s, fo. cl. (1 450,) 245

Indentura inter burgenses de Reinfi-\v et Abbatem et conventum de Pasleto, de

molendino juxta capellam Sancti IMarie de Reinfi-\v, fo. cli. (1414,) 247

De eodem molendino, fo. eli. (1414,) 248

Douatio Malculmi regis Scotie, de insula juxta oppidum Reiufi-w, cum piscatiu-a

inter insulam et Perthic, et de ciuin<iue marcis argenti molendini de Innyrwic,

cura ejusdem ecclesia, fo. cHi. (a. 1165,) 249

Preceptum domini Roberti domini de Lyle honorabili vlro ballivo [suo] in hac

parte Wilelmo Sympyll, ad tradendum saisinam hereditariam de tertia parte piscarie

de Crukytshot, fo. clii. (1452,) 249

Carta piscarie de le Crukshot, fo. cliii. (1452,) 250

Confirmatio domini Wilelmi regis Scotie, de Moniabrok et de piscatura

Lowcwynok, fo. cliiii. (1180—1214,) 253

Confirmatio domini Alexandri regis Scotie terrarum de IMouiabrok et de ft)resto

inter Machyt et Kalledouer, fo. cliiii. (1224—34,) 253

Carta Jacobi senescalli Scotic super libero transitu aqne de Lowcwynok, fo. clv.

(1283—1303,) 254

Confirmatio domini Wilelmi regis Scotie de terra Hastenden, fo. clv. (1165-77») 254

Donatio regalitatis per Jacobum secundum regem Scotie, fo. clv. (1451,) 255

Carta replegiandi homines ab itinere camerarie per Jacobum regem concessa

abbati Thorae Terwas et conventui de Paslcto, fo. clvii. (1451,) 257

Comraissio papalis super assedatione terrarura circa mouasteriura de Pasleto,

fo. clviii. (1483, in qua continetur bulla Pauli ii. 1465,) 258

lustrumentum commissariorum seu delegatorum domini nostri Pape, super asse-

datione burgi de Pasleto, fo. clix. (1488,) P. 261

Carta libertatis buj-gi de Pasleto et de erectione ejusdem, fo. clx. (1488,) 263

Indentura et erectio burgi de Pasleto, fo. clxi. (1490,) 264

Preceptum et carta domini regis Scotie Jacobi quarti, pro Abbate et conventu

ejusdem loci et burgo de Pasleto, fo. clxiiii. (1512,) 269

Commissio &c, justiciarie &c, fo. clxv. (1513,) 271

Littera est visa pro omnibus hominibus in ista regalitate de Pasleto per

Ricardum Lauson, fo. clxvi. (1487,) 272

Littera coufirmationis doraini Regis, fo. clxvi. (1488,) 2^3

Preceptum sub sigillo pri\ato, penes libertatem biu-gi, fo. clxvii. (1488,) 2^4

PrivUegia approbata et concessa per offi^^ialem et curiam Parisiensem, fo, clxviii.

(1324, ubi exscribitur bulla Johannis xxii. 1324,) 2^4

Copia privilegii Cluniacensis, cum membris suis, fo. clxx. (1327, "'j' exseribitur

bulla Calixti ii. 1120,) 2^8

Transumptum sive copia quaruudam literarum apostolicarum, sub forma instru-

menti, fo. clxxii. (1404, ubi exscribitur bulla Clementis vi. 1342,) 282

Aliud transumptum sive copia quarundam literarum apostolicarum, sub forma

instrumeuti, fo. clxxiiii. (1414, in quo exscribitur bulla eadem Clenientis vi. 1342,

et bulla Innocentii iv. 1251,) 285

Littera conservatoria mouasterii de Pasleto quo ad privilegia, directa Abbatibus

de Dunfermllug, Cupro, et Newbotill, sub forma iustrumenti, fo. clxx\'i. (1437,) 289

Littera exemptionis monasterii Cluniaceusis et membrorum ejusdem ab omni

jurisdictione diocesani ac omnium archiepiscoponim et quorumlibet ordinariorum,

fo. clxxvii. (1446,) 290

Processus privilegiorum ordinis Cluniacensis et aliorum membrorum, fo. clxxvii.

(1451, ubi iterum scribitur bulla Clementis vi. pp. 33, 37, 140, 1344,) 291

Privilegia monasterii Cluniacensis, fo. clxxxii. (1482, ubi scribitur bulla Pauli

II. 1467,) 299

BuIIe privilegiorum Clementis, Honorii, et Nicholaii, super diversis privilegiis

&c, ordini Cluniacensi et membris suis, fo. clxxxiii. (1483, bulla Honorii iv.

1285, etbuUa Nicholai III. 1279,) 301

Privilegia Honorii, Gregorii, Nicholai et Alexandri [necnon Urbani] pro ordine

Cluniacensl et membris ejusdem, fo. clxxxvii. (1484; biiUa Gregorii ix. 1229 ;

bulla Nicholai iii. 1279; biilla Alexandii iv. 1256; necnon bulla Urbani iv.

1261,) P- 305

Transuraptum [confirmationis] Clementis pape quarti omnium ecclesiarum, ter-

rarum et aliorum privilegiorum &c. fo. cxc. (1469, bulla vero data 1265,) 308

Littera conservatoria optima, fo. cxciiii. (1344,) 314

Littera conservatoria principalis, fo. cxcvi. (1483,) 314

Ut monasterium Pasleti habeat omnia privilegia ordini et monasterio Cluniacensi

concessa, fo. cxcviii. (1483,) 317

Transumptum taxationum ecclesiarum sive vicariarum Pasleti, fo. cxcix. (1469,

ubi exscribitur indentura taxationum, 1227, ^^ ^^ continens bullam Honorii iii.

1226,) 318

De procurationibus ecclesiarum infra diocesim Glasgwensem, fo. ccii. (1227,) 323

Qiiod prefatum monasterium a procurationibus et sinodalibus semper fiiit

exemptum, fo. cciii. (1220,) 325

Conventio inter EpiscopuniGlasgwensem et Abbatem de Pasleto,penes taxationes

ecclesiarum, fo. cciii. (a. 1227,) 325

Taxatio prociu"ationis confirraatur per capitulum et Decanum Glasguensem,

fo. cciii. (1227,) 326

Taxatio procurationum inter nos et Glasgw, fo. cciiii. (1239,) 327

Instruraentum de ostensione privilegiorum nostrorum domino Episcopo

Glasgwensi, fo. ccv. (1368,) 328

Instrumentum inter Episcopura Glasgvvensem et Abbatem de Pasleto, de

visitatione, fo. ccvi. (1384,) - 330